Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001
CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br
                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

CREDENCIAMENTO Nº 06/2024 EDITAL Nº 06/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO POR
INEXIGIBILIDADE Nº 22/2024 CREDENCIAMENTO DE GRUPOS MUSICAIS E

APRESENTAÇÕES DE DJ’s PARA COMPOR A PROGRAMAÇÃO ARTÍSTICA DA XXII FESTA
DO TRABALHADOR EM 2024

A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ARTE E CULTURA DE UBATUBA – FUNDART, no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 3.720 de 26 de dezembro de 2013, o previsto no
Decreto Municipal nº 8.427, de 02 de abril de 2024, TORNA PÚBLICO o Resultado da Análise da habilitação e
classificação para o Credenciamento de Grupos Musicais e Apresentações de DJ’s para compor a programação
artística da XXII Festa do Trabalhador em 2024:

RESULTADO DA ANÁLISE
CATEGORIA A – GRUPOS MUSICAIS

INSC. Nº PROPONENTE NOME ARTÍSTICO PROPOSTA HABILITAÇÃO NOTA

01 Nicolas de Oliveira Prado
*Não apresentou ficha de

inscrição* Incompleta: 6.1 I, II iii, II iv Inabilitada: 7.1 III, VII, IX, X, XI -

03 Rosana Silva Nascimento Pizeiro dos Meninos Completa Habilitada 96,00

04
Leandro Wanks Santos de
Oliveira

*Não apresentou ficha de
inscrição* Incompleta: 6.1 I Inabilitada: 7.1 V, X -

05
Associação Recreativa e Cultural
Bloco Carnavalesco Lambe-
Lambe – A.R.C.B.C.L.L.

Bloco Lambe-Lambe Incompleta: 6.1 II iii, iv Inabilitada: 7.1 V -

08 Paulo César Soares de Oliveira Duo de Choro “Cinema Mudo” Completa Habilitada 100,00

09 Willian Felipe Gomes Willian Felipe Gomes Incompleta: 6.1 II i
Inabilitada: 7.1 I, II, IV, V, VI, VII,

VIII, IX
-

10 Carolina Sayuri Ikeda Arrasta Pélvis Incompleta: 6.1 II iv Inabilitada: 7.1 VIII, IX -

11 Emerson Garcez Evangelista
Moreira

Forró do Mangue Completa Habilitada 78,00

12 Dabila Lauana Cazarotto Grupo Cultural Raiz Forte Completa Inabilitada: 7.1 II, V, VI, VIII -

13 Marcelo Ricardo Bastos Banda Discovery Incompleta: 6.1 II iii, iv Inabilitada: 7.1 V, VI, VII, VIII, X -

14 José Carlos dos Santos
Divino Sununga/Lorens DTPK

+ DJ Mic
Completa Inabilitada: 7.1 IV, X -

CATEGORIA B – DJ’S

INSC. Nº PROPONENTE NOME ARTÍSTICO PROPOSTA HABILITAÇÃO NOTA

02 Bruna Cabarroz Koch DJ Koch Completa Habilitada 75,00

06 Renata Costa da Silva DJ Renata Costa Completa Habilitada 46,00

07 Vinícius Pereira Barbosa Viny DJ Incompleta: 6.1 II ii, iv
Inabilitada: 7.1 I, II, V, VI, VII, VIII,

IX
-

15 Tairini Cristine Pinheiro Cesario N’Zambi Guetto Incompleta: 6.1 II i, iv Inabilitada: 7.1 II, V, VI, VIII, IX -

Ubatuba, 22 de abril de 2024.

Thaila Aparecida Diniz Brito
Diretora Presidente